VERSUS 7.

*Sed ite, dicite discipulis ejus et Petro quia præcedit
vos in Galilæam; ibi eum videbitis, sicut dixit
vobis.*

ADDITIO.

a. — *Sed ite, dicite discipulis ejus, etc.* Mira prorsus
divinæ misericordiæ significatio, dum illi prius
resurrectionis suæ gloriam mandat nuntiari, qui
gravius deliquerat, peccato nempe, de quo Chry-
sostomus dicit quod non habuerit æquale. Sed sciend-
um est Petrum jam penituisse, vera et non ficta
penitentia. Tanto autem apud supremam sacro-
sanctæ Trinitatis Majestatem in pretio atque valore
habetur cor veraciter penitens, ut vel ad unius con-
tritionis actus comparationem, omnes flocci æstimet
terre thesaurus : *Si dederit homo omnem substantiam
domus suæ, pro dilectione, quasi nihil despiciet eam.*
Contritio ferventissimus charitatis et amoris est actus.
Faciât anima quicquid poterit et noverit, in
debitorum suorum satisfactionem; instituat, multi-
plicet jejunia, elemosynas, peregrinationes, exta-
ses, animarum conversiones, opera omnia miseri-
cordiæ : *Quasi nihil despiciet, in comparatione vel
unius contritionis actus.* Sicuti minimus gratiæ
sanctificantis gradus abunde sufficit ad integram
etiam abolendam peccatorum infinitatem; ita et
solus vere contritionis gradus, vel unicus, sufficiens
est ad eundem præstandum effectum. Audite S.
Gregorium, *Hom. xxxii* : « Tanto amplius peccati
« rubigo consumitur, quanto peccatoris cor magno
« charitatis igne concremat. »

DOMINICA IN ALBIS

EVANGELIUM JOANNIS, CAP. XX, VERS. 19

19. Cum esset sero die illo una sabbatorum, et fores essent clausæ, ubi erant discipuli
congregati propter metum Judæorum, venit Jesus, et stetit in medio, et dixit eis : Pax vobis.

20. Et cum hoc dixisset, ostendit eis manus et latus. Gavisi sunt ergo discipuli viso Domino.

21. Dixit ergo eis iterum : Pax vobis; sicut misit me Pater, et ego mitto vos.

22. Hæc cum dixisset, insufflavit, et dixit eis : Accipite Spiritum Sanctum.

23. Quorum remisisset peccata, remittuntur eis; et quorum retinueritis, retenta sunt.

24. Thomas autem unus ex duodecim, qui dicitur Dydimus, non erat cum eis, quando
venit Jesus.

25. Dixerunt ergo ei alii discipuli : Vidimus Dominum. Ille autem dixit eis : Nisi videro
in manibus ejus fixuram clavorum, et mittam digitum meum in locum clavorum, et mittam
manum meam in latus ejus, non credam.

26. Et post dies octavo iterum erant discipuli ejus intus, et Thomas cum eis; venit Jesus
januis clausis, et stetit in medio, et dixit : Pax vobis.